
Wydział Nauk Społecznych 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 321 

e-mail: pedagogika@chat.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 4/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK 

w Wydziale Nauk Społecznych ChAT w Warszawie 

 

 

Działając na podstawie § 45 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego załącznik do 

uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz § 1 uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 

Warszawie z dnia 17 czerwca 2021 r. dokonującej zmiany w uchwale nr 26/2019 Senatu ChAT z dnia 19 września 2019 

r. w sprawie przyjęcia regulaminu postępowania w sprawie nadawania stopni naukowych w Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się składy Komisji ds. weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK: 

1) Prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński; 

2) Dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ChAT; 

3) Dr hab. Stefan T. Kwiatkowski, prof. ChAT. 

 

§ 2. 

 

Na przewodniczącego Komisji powołuje się dr hab. Agnieszka Piejka, prof. ChAT. 

 

§ 3. 

 

1. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowania oceniającego Kandydata wg następujących kryteriów: 

wiedza, umiejętności oraz kompetencje społeczne. 

2. Z przeprowadzonego postępowania Komisja sporządza protokół, który zawiera w szczególności: skład komisji 

egzaminacyjnej oraz ocenę końcową: pozytywną lub negatywną.  

3. Komisja na podstawie protokołu wystawia Kandydatowi zaświadczenie o uzyskaniu lub nie uzyskaniu kwalifikacji 

na poziomie 8 PRK. 

4. Uzyskanie pozytywnej weryfikacji kwalifikacji na poziomie 8 PRK jest warunkiem wszczęcia przewodu 

doktorskiego przez Radę Wydziału Nauk Społecznych ChAT. 

5. W przypadku negatywnej weryfikacji kwalifikacji na poziomie 8 PRK możliwe jest, na wniosek Kandydata, 

powtórzenie postępowania.  

6. Protokół z postępowania wraz z zaświadczeniem Komisji stanowi załącznik do wniosku o wszczęcie 

postępowania.  

7. Negatywny wynik postępowania stanowi podstawę do odmowy wszczęcia postępowania o nadanie stopnia 

doktora przez Radę Wydziału Nauk Społecznych ChAT. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(-) prof. dr hab. Renata Nowakowska-Siuta 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych ChAT 

 

 


